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SOLICITUD DE COMPATIBILIDAD
(2)
VILLAHERMOSA, TABASCO A ______DE _____ DE_______
(3) NÚMERO DE OFICIO: ________
ASUNTO: SOLICITUD DE COMPATIBILIDAD DE EMPLEOS
(4)
(5)
(6)
PRESENTE

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 66 DE LA LEY DE PRESUPUESTO Y RESPONSABILIDAD HACENDARIA DEL ESTADO DE TABASCO Y SUS MUNICIPIOS, PUBLICADA EN EL SUPLEMENTO "E" DEL PERIÓDICO OFICIAL 7646 DEL 16 DE DICIEMBRE DE 2015, REFORMADA EN EL EXTRAORDINARIO 232 DEL 21 DE DICIEMBRE DE 2021, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 71, 72 Y 73 DE LAS NORMAS PARA LA ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS HUMANOS EN EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE TABASCO, SE SOLICITA TENGA A BIEN AUTORIZAR LA COMPATIBILIDAD PARA EL DESEMPEÑO DE (7) EMPLEOS SIN PERJUICIO DEL ESTRICTO CUMPLIMIENTO DE LAS TAREAS, HORARIOS Y JORNADAS DE TRABAJO QUE CORRESPONDAN, AL C. (8), CON RFC (9), CUYA ADSCRIPCIÓN ES LA SIGUIENTE
	ENTE PUBLICO
	CONDICION LABORAL
	PERIODO
	HORARIO

	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	(14)
	(15)
	(16)
	(17)


PARA TAL EFECTO, ADJUNTO EN ORIGINAL LAS CONSTANCIAS LABORALES DE LOS ENTES PÚBLICOS DONDE SE DESEMPEÑARÁN LOS EMPLEOS, FIRMADAS POR LOS CC.DIRECTORES ADMINISTRATIVOS, EN LAS QUE SE INIDICAN CATEGORÍAS, FUNCIONES, LUGARES DE TRABAJO, PERÍODOS Y HORARIOS LABORALES, ASÍ COMO COPIA DE LOS NOMBRAMIENTOS DE ALTA CORRESPONDIENTES, SIENDO AMBOS DOCUMENTOS COINCIDENTES EN SU CONTENIDO.
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___________(18)___________
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(22) Anexos.
(23) C.c.p. Nombre y Cargo. Presente.
(24) C.c.p. Nombre y Cargo. Presente.
(25) C.c.p.
(26) Siglas.
(27) Domicilio.
(28) Ubicación.
(29) Teléfono.
(30) [bookmark: _GoBack]Link del Ente Público
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